liuun | DETYRUAR VENDOR - ZONA E RE PER ZHVILLIM NE FSHATIN LALEZ, NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM, DURRES (NDRYSHIM)

HARTA E PERDORIMIT TE TOKES

SHKALLA 1:100(

TABELA E TREGUESVE PER ZHVILLIM

’ SIPERFAQJA E ZONES SE PROPOZUAR PER ZHVILLIM 27500 m’
| SIPERFAQUA E ZONES SE PROPOZUAR PER ZHVILLIM E ZENE NGA STRUKTURA 32m
| KOEFIGIENTI | SHFRYTEZIMIT TE TOKES PER NDERTIM 143%
SIPERFAQUA TOTALE E NDERTIMIT MBI TOKE 39412m*
INTENSITET] | NDERTIMIT 0.14
LARTESIA MAKSIMALE E BANIM 5m
SIPERFAQE TE GJELBERUARA 8269.9m*
GJELBERIMI VERTIKAL NE ZONE, NR. PEMESH 522
SIPERFAQE REKREACIONI, AR 389.8 m*
SIPERFAQE E RRUGEVE DHE TROTUAREVE 41192m*
SIPERFAQE E PASAZHEVE 5176 m*
KOE! TEZIMIT KSHR 15%

TABELE E TREGUESVE PER AKOMODIMIN E FAMILJEVE
~ TEPREKURANGA NB: MG

BANESE INDIVIDUALE 1+1 4 70m
BANESE INDIVIDUALE 2+1 2 804 m*
BANESE 3 18 105.5m*

BASHKIA DURRES
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MIRATUAR ME VENDIM TE TE DURRES Nr._3C Data 2 (.04 22p]
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[ ] HAPESIRE E GIELBER PUBLIKE

- HAPESIRE E GIELBER NE BANESAT INDIVIDUALE

| HAPESIRE REKREATIVE

GJELBERIM VERTIKAL

BANESE INDIVIDUALE 1 + 1

BANESE INDIVIDUALE 2 + 1

BANESE INDIVIDUALE 3 +1

HYRJE NE BANESA




